
UCHWAŁA NR 147/2020 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie określenia listy rodzajów przesyłek wpływających, które nie są otwierane przez punkt 
kancelaryjny 

Na podstawie § 42 ust. 3 instrukcji kancelaryjnej, stanowiącej załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt 
oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. nr 14, poz. 67 oraz nr 
27, poz. 140) zarządzam co następuje: 

§ 1. Określam następującą listę rodzaju przesyłek wpływających do Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie 
Bobrzańskim, które nie będą otwierane przez punkt kancelaryjny: 

1) przesyłki stanowiące informację niejawną oznaczone klauzulą ”ściśle tajne", „tajne", "poufne” lub 
„zastrzeżone"; 

2) przesyłki stanowiące oferty w prowadzonych postępowaniach przetargowych zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. 
poz. 1086); 

3) przesyłki, których nadawcą są sądy cywilne; 

4) przesyłki kierowane do Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nowogrodzie 
Bobrzańskim; 

5) przesyłki wpływające adresowane imiennie. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 11 marca 2011 r. w sprawie 
przesyłek nieotwieralnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: 419A83A2-1323-4C0E-89A6-58B559E4C5B3. Podpisany Strona 1


		2020-09-24T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




